
Pitvaros Község Önkormányzatának

7/2011.(V.26.) számú

rendelete

az önkormányzat 2011. évi költségvetésének
módosításáról

Pitvaros Község Önkormányzata Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az
államháztartásról szóló 1992.évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 91. § (1)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:

1.§ Pitvaros Község Önkormányzatának a 2011. évi költségvetéséről szóló 2./2011.(II.15.)
számú rendeletének 1.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„1.§ (1) A Képviselőtestület a helyi és helyi Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi összesített
      költségvetésének

a.) kiadási főösszegét 381.072 e forintban
b.) bevételi főösszegét 381.072 e forintban
     ezen belül:

140.663 e forint személyi juttatással
36.639 e forint járulékkal

 c.) hiányát: 58.858 e forintban állapítja meg.

(2) A helyi önkormányzat képviselőtestülete a helyi önkormányzat 2011. évi költségvetésének

a.) kiadási főösszegét 380.267 e forintban
b.) bevételi főösszegét 380.267 e forintban
     ezen belül:

140.523 e forint személyi juttatással
36.639 e forint járulékkal

c.) hiányát 58.858 e forintban állapítja meg.

(3) A helyi Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetésének

a.) kiadási főösszege 805 e forint
b.) bevételi főösszege 805 e forint.

ezen belül:
140 e forint személyi juttatással állapítja meg.”



2

2.§ A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Radó Tibor Dr. Sarkadi Péter
polgármester jegyző

Kihirdetve: 2011. május 26.

Dr. Sarkadi Péter
Jegyző



3

I n d o k l á s

A 2/2011.(II.15.) rendelet módosítását az alábbiak tették szükségessé:

E forint

• Előző évi működési pénzmaradvány 3.756
• Nagyéri Önkormányzat túlfizetése 2010 évről - 291
• Hiány csökkenése -  3.465
• Ambrózfalvi Önkormányzat előző évi tartozása 359
• Csanádalberti Önkormányzat előző évi tartozása 3.050
• Hiány csökkenése - 3.409
• Jövedelempótló támogatás 8.673
• Csanádpalotai önkormányzat felé túlfizetés 1.792
• Hiány csökkenése - 1.792
• Értékpapír 7.940
• Hozam 641
• 2008. évi normatíva (MÁK ellenőrzés alapján) 415
• 2009. évi Normatíva (MÁK ellenőrzés alapján) 741
• Hiány csökkenése - l.156
• Kiegészítő normatíva felmérés (társulás 4 hónapra) 2.731
• Hiány Csökkenése - 2.731
• Mozgáskorlátozottak támogatása 21
• TPEA pályázat támogatása (rendezési terv) 1.000
• KEOP pályázat támogatása (kerékpártároló) 2.295

20.570


